АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ВИДЯЕВО

Отдел образования, культуры, спорта и молодежной политики

П Р И К А З

«28»  декабря   2017 года                                                                          № 324
Об итогах проведения муниципального методического мероприятия «Ярмарка методических идей»
В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих педагогов образовательных учреждений, поиска педагогических идей по обновлению и совершенствованию содержания современной модели образования,распространения педагогического опыта, поддержки творческой деятельности, в соответствии с планом  работы ММС на 2017-2018 учебный год, утвержденным приказом отдела ОКСМП администрации ЗАТО Видяево от 04.12.2017г.№307  с 25 по 29 декабря 2017 года состоялось муниципальное методическое мероприятие «Ярмарка методических идей» (далее-Мероприятие). В мероприятии приняли участие 35 педагогических работника из образовательных организаций и организаций дополнительного образования.
На рассмотрение жюри было представлено 35 работ. Все представленные материалы соответствовали требованиям, утвержденным Положением мероприятия.

В ходе работы жюри были определены победители и призеры.
На основании вышеизложенного,
приказываю:
1. Утвердить список победителей, призеров (Приложение 1).

2. Победителей и призеров наградить дипломами.
3. Всем участникам мероприятия  выдать сертификаты установленного

образца (Приложение 2).
4. Признать утратившим силу приказ отдела ОКСМП администрации ЗАТО Видяево от 04.12.2017 №307 «О проведении муниципального методического мероприятия «Ярмарка методических идей»

5. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник  отдела

                Л.Н. Дубовая
Приложение 1
к приказу отдела ОКСМП

администрации ЗАТО Видяево»
от 28.12.2017 № 324
	№ п/п
	ФИО
	Учреждение
	Результат

	Номинация «Рабочие общеобразовательные, общеразвивающие дополнительные программы»

	1
	Попко Т.И
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	победитель

	2
	Осипова А.В.
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	победитель

	3
	Осипова А.В.
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	победитель

	4
	Щербакова Ю.А.
	МБДОУ №2 ЗАТО Видяево
	победитель

	5
	Криулина Т.М.,
	МБДОУ №2 ЗАТО Видяево
	победитель

	6
	Мазаева В.А
	МБДОУ №2 ЗАТО Видяево
	победитель

	7
	Коваленко Е.В.
	МБДОУ №2 ЗАТО Видяево
	победитель

	8
	Горелая Т.К
	МБДОУ №2 ЗАТО Видяево
	победитель

	9
	Осипова А.В.
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	призёр

	10
	Соколова Г.В
	МБОО ДО «Олимп» ЗАТО Видяево;

	призёр

	11
	Балабина И.К.
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	призёр

	Номинация « Методические разработки уроков (занятий)

	1
	 Цыганкова Д.Е.
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	победитель

	2
	Лазеева А.М
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	победитель

	3.
	Суворова В.Е.
	МБДОУ№ 1 ЗАТО Видяево;

	Номинация « Методические разработки классных часов, внеклассных мероприятий , мастер-классов, материалы по подготовке к олимпиаде»

	1
	Гаврилова Д.И.
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	победитель

	2
	Саламатина Н.О
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	победитель

	3
	Стаценко И.К.
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	победитель

	4
	Балабина И.К.
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	победитель

	5
	Васильева М.Н.
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	победитель

	6
	Заборщикова М.Н.
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	победитель

	7
	Самойлова О.В
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	победитель

	8
	Пантась Н.В.
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	победитель

	9
	Шептун С.И
	МБДОУ№ 1 ЗАТО Видяево
	победитель

	10
	Вепринцева С.С. и Широких В.
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	победитель

	11
	Гаврилова Д.И.
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	победитель

	12
	Пантась Н.В.
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	победитель

Приложение 2
к приказу отдела ОКСМП

администрации ЗАТО Видяево»
от 28.12.2017 № 324
	№ п/п

	ФИО

	Учреждение

	Результат

	1

	Горбунова С.В
	МБДОУ№ 1 ЗАТО Видяево;
	сертиф.  участника

	2

	Рафикова Г.Б.,
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	сертиф.  участника

	3

	Переродова А.Е.,
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	сертиф.  участника

	4

	Аверина А.В.,
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	сертиф.  участника

	5

	Сидельникова Е.И
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	сертиф.  участника

	6

	Мазаева В.А.,
	МБДОУ№ 2 ЗАТО Видяево;
	сертиф.  участника

	7

	Бейгер С.В.,
	МБДОУ№ 1 ЗАТО Видяево;
	сертиф.  участника

	8

	Костырко Н.Н.,
	МБДОУ№ 1 ЗАТО Видяево;
	сертиф.  участника

	9

	Головин П.И
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	сертиф.  участника

	10

	Пашалы Я.В.,
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	сертиф.  участника

	11

	Николаева О.А
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	сертиф.  участника

	12

	Сидельникова Е.И
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	сертиф.  участника

	13

	Николаева О.А.
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	сертиф.  участника

	14

	Пашалы Я.В.
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	сертиф.  участника

	15

	Сержантова О.Л
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	сертиф.  участника

	16

	Высоцкая Е.Л.,
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	сертиф.  участника

	17

	Аверина А.В.,
	МБОУ СОШ ЗАТО Видяево
	сертиф.  участника

	Исполнитель методист МКУ «Центр МИТО»ЗАТО Видяево

Коренкова Н.В.

Указатель рассылки:

1 экз. – в дело

1 экз. – отдел ОКСМП

2 экз.-  МБОУ СОШ ЗАТО Видяево

1 экз. – МКУ «Центр МИТО»ЗАТО Видяево

1экз.-МБДОУ№1 ЗАТО Видяево

1экз.-МБДОУ№2 ЗАТО Видяево

1экз.-МБОО ДО «Олимп» ЗАТО Видяево